
 
Obec Zdiby 

Zdiby – Veltěž, Průběžná 11, PSČ 250 66 
e-mail: podatelna@obeczdiby.cz, identifikátor datové schránky: vt2b6m8  

 

ZÁPIS 

20. jednání 

RADY OBCE ZDIBY 

(„Rada“) 

konaného dne 24. 1. 2020 od 07:30 hodin 

 

Přítomni: starostka JUDr. Eva Slavíková 

místostarostka Mgr. Beata Sabolová LL.M.  

místostarostka Ing. Kateřina Kolářová  

Mgr. Jaromír Chalupský PhD., radní  

Ing. Jakub Krejcar, radní do 10:00h 

Omluveni: Ing. Jakub Krejcar, radní od 10:00h  

Přizvaní: 0 

Zapisovatel: JUDr. František Kotalík  

Ověřovatel: Ing. Kateřina Kolářová, 2. místostarostka 

Program jednání: 

1. Zahájení a schválení programu 
2. Schválení zápisu z 19. jednání Rady obce 
3. Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu obce (AktivKid z.s., Kaštánek Zdiby z.s., Klub biatlonu 

Klecany p.s., TJ Sokol Veltěž)  
4. Žádosti o poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce (Český svaz včelařů z.s., okresní 

organizace Praha – východ, Myslivecký spolek Zdiby – Klecany, HOSPIC TEMPUS, z.s.)  
5. Nájemní smlouva – pozemek parc. č. 138/35, k.ú. Přemyšlení 
6. K vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Rozšíření kanalizace Zdiby – KANALIZAČNÍ 

PŘÍPOJKY“, jakož i k dalšímu postupu v předmětném zadávacím řízení 
7. Věcná břemena  
8. Nájemní smlouva – pozemek parc. č. 65/3, k.ú. Zdiby 
9. Různé  
10. Závěr 

  

(1) ZÁHAJENÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Předkladatel: starostka JUDr. Eva Slavíková 

Přizvaní: x 

Hlasování:  

Pro 5 

mailto:podatelna%40obeczdiby.cz


 
 

2 
 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Nepřítomen 0 

Rozhodnutí: Přijato 

Návrh byl přijat. 
Program jednání rady byl schválen. 
 

(2) SCHVÁLENÍ ZÁPISU Z 20. JEDNÁNÍ RADY OBCE 

Předkladatel: starostka JUDr. Eva Slavíková 

Přizvaní: x 

Hlasování:  

Pro 5 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Nepřítomen 0 

Rozhodnutí: Přijato 

Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 
 
  

(3) K žádostem o poskytnutí dotace žadatelům: 
AktivKid z.s., Kaštánek Zdiby z.s., Klub biatlonu 
Klecany p.s. a TJ Sokol Veltěž p.s. 

Předkladatel: starostka JUDr. Eva Slavíková 

Přizvaní: x 

Hlasování:  

Pro 5 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Nepřítomen 0 

Usnesení 105/20/2020 Schváleno 

Předložený materiál uvedla a s předloženými podklady seznámila předkladatelka – starostka 
JUDr. Eva Slavíková. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 
 

(4) K žádostem o poskytnutí finančního daru žadatelů:  
Český svaz včelařů z.s., okresní organizace Praha – 
východ – základní organizace Klecany a Myslivecký 
spolek Zdiby – Klecany z.s.,  
HOSPIC TEMPUS, z.s. 

Předkladatel: starostka JUDr. Eva Slavíková 

Přizvaní: x 

Hlasování:  

Pro 5 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Nepřítomen 0 

Usnesení 106/20/2020 Schváleno 

Předložený materiál uvedla a s předloženými podklady seznámila předkladatelka – starostka 
JUDr. Eva Slavíková. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jednání programu bylo přerušeno v 8.30h do 9:50h za účelem projednání projektu a 
prodiskutování podmínek další výstavby v areálu „Outlý“.. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Jednání rady bylo opětovně zahájeno v 10:00h. 

 

Jednání opustil v 10:00h radní Ing. Jakub Krejcar na zbytek jednání. RO je nadále usnášení 
schopná. 

 

 

(5) K pronájmu obecního pozemku  
parc. č. 138/35, k.ú. Přemyšlení 

Předkladatel: JUDr. Eva Slavíková, starostka 

Přizvaní: x 

Hlasování:  

Pro 4 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Nepřítomen 0 

Usnesení 107/20/2020 Schváleno 

Předložený materiál uvedla a s předloženými podklady seznámila předkladatelka – starostka 
JUDr. Eva Slavíková. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

 



 
 

4 
 

(6) K vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
„Rozšíření kanalizace Zdiby – KANALIZAČNÍ 
PŘÍPOJKY“ obdržených na základě zjednodušeného 
podlimitního řízení k výběru nejvhodnější nabídky, 
jakož i k dalšímu postupu v předmětném zadávacím 
řízení   

Předkladatel: Ing. Kateřina Kolářová, 2. místostarostka 

Přizvaní: x 

Hlasování:  

Pro 4 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Nepřítomen 0 

Usnesení 108/20/2020 Schváleno 

Předložený materiál uvedla a s předloženými podklady seznámila předkladatelka – Ing. Kateřina 
Kolářová, 2. místostarostka. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

(7) Ke Smlouvě o zřízení věcného břemene – 
služebnosti 

Předkladatel: JUDr. Eva Slavíková, starostka 

Přizvaní: x 

Hlasování:  

Pro 4 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Nepřítomen 0 

Usnesení 109/20/2020 Schváleno 

Předložený materiál uvedla a s předloženými podklady seznámila předkladatelka – JUDr. Eva 
Slavíková, starostka. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 

 

(8) K pronájmu pozemku obcí, parc. č. st. 65/3, k.ú. 
Zdiby 

Předkladatel: Mgr. Beata Sabolová, 1. místostarostka 

Přizvaní: x 

Hlasování:  

Pro 4 

Proti 0 

Zdržel se 0 

Nepřítomen 0 

Usnesení 110/20/2020 Schváleno 



 
 

5 
 

Předložený materiál uvedla a s předloženými podklady seznámila předkladatelka – Mgr. Beata 
Sabolová, 1. místostarostka. 
Navržené usnesení bylo schváleno. 

(9) Různé 

Starostka obce seznámila členy rady s informacemi o plnění úkolů uložených schválenými 

usneseními Zastupitelstva obce Zdiby a rady obce Zdiby. 

 (10) Závěr 

Každé hlasování proběhlo najednou, zdvižením ruky. 

20. jednání rady obce Zdiby zakončila starostka obce Zdiby, JUDr. Eva Slavíková v 11:30 hodin. 

Přijaté usnesení Rady obce Zdiby č. 105/20/2020 až  110/20/2020 je součástí tohoto zápisu. 

 

 

Datum vyhotovení zápisu: 24. 1. 2020 

Zapisovatel: František Kotalík 

Ověřovatel: Kateřina Kolářová 

 

Další jednání Rady bude stanoveno svoláním.  

 

 

………………………………………………..   ………………………………………………….. 

JUDr. Eva Slavíková       Mgr. Beata Sabolová, LLM 

starostka obce Zdiby                 1. místostarostka obce Zdiby 


